
Zápis č. 10/2024 

 

ze zasedání Zastupitelstva Obce Řepníky, konaného dne 14. října 2024 v 17:00 hod v 

budově obecního úřadu v Řepníkách. 

Přítomni zastupitelé: Němcová, Ptáček, Zajíc, Zavoral, Burešová, Mlejnek 

Omluveni: Stratílková 

 

Zahájení  
Starostka přivítala členy zastupitelstva obce. Konstatovala, že zasedání zastupitelstva 
obce je schopno se usnášet. Ověřovateli zápisu byli určeni: pan Pavel Ptáček a 
Kateřina Burešová 
 
Dále starostka předložila návrh programu zasedání zastupitelstva obce v roce 2024: 

Program: 
 

1. Prodej části pozemkové parcely 
2. Informace o dočasném dopravním omezení 
3. Informace o navržených změnách v územním plánu 
4. Kulturní akce 
5. Cenová nabídka 
6. Zadávací dokumentace DČOV 
7. Dohoda o provedení práce 
8. Osobní automobil pro obec  
9. Ostatní  

 
 
Připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly vzneseny. 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelstva obce: 

 Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel  
Program dnešního zasedání zastupitelstva obce byl schválen. 
 

 
1. ZO projednalo a schválilo prodej části pozemkové parcely číslo 473/1 v k. ú. 

Popovec u Řepníků. Dle geometrického výměru nové parcelní číslo 473/9 v k. 
ú. Popovec u Řepníků o výměře 47 m2, cena za m2 je 100 Kč.  
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
Usnesení: 10/1/2024 
ZO schválilo prodej části pozemkové parcely číslo 473/1 v k. ú. Popovec u 
Řepníků. Dle geometrického výměru nové parcelní číslo 473/9 v k. ú. Popovec 
u Řepníků o výměře 47 m2, cena za m2 je 100 Kč.  
 

2. ZO projednalo informace o dočasném dopravním opatření v obci Řepníky – 
snížení rychlosti na 30 km/hod pro těžká nákladní vozidla projíždějící naší obcí 
na 3 úsecích v obci, osazení značek bude probíhat 42. kalendářní týden. 

 



3. ZO projednalo a je seznámeno s připomínkami MěÚ Vysoké Mýto, odbor 
územního plánování, týkající se návrhů na pořízení změny územního plánu od 
občanů. ZO rozhodlo o podmínkách u případné nové výstavby RD, co se týče 
pořízení infrastruktury k těmto novým RD.  

 
4. ZO projednalo plánované kulturní akce, organizace Drakiády + zamluvení 

předtančení Taneční Klub Bohémia Chrast na Společenský ples.  
 

5. ZO projednalo a schválilo cenovou nabídku na restaurátorské práce na 
památku Krucifix před hřbitovem, od pana Mgr. Filip Novotný, akademický 
sochař a restaurátor. 
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
Usnesení: 10/2/2024 
ZO schválilo cenovou nabídku na restaurátorské práce na památku Krucifix 
před hřbitovem, od pana Mgr. Filip Novotný. 
 

6. ZO projednalo a schválilo Zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce pro akci s názvem: „Čištění odpadních vod v obci Řepníky“ 
včetně příloh.  
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
Usnesení: 10/3/2024  
ZO schválilo Zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce pro akci s názvem: „Čištění odpadních vod v obci Řepníky“ včetně příloh. 
 

7. ZO projednalo a schválilo Dohodu o provedení práce pro P. Ptáčka na obsluhu 
sběrného dvora a evidenci odpadů, od 1.11.2024 na dobu neurčitou. 
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
Usnesení: 10/4/2024 
ZO schválilo Dohodu o provedení práce pro P. Ptáčka na obsluhu sběrného 
dvora a evidenci odpadů, od 1.11.2024 na dobu neurčitou. 
 

8. ZO projednalo a schválilo nákup osobního použitého automobilu pro obec – 
obecní pracovní účely. Stanovilo parametry osobního automobilu a rozhodlo o 
prodeji stávajícího automobilu Peugeot Boxer.  
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
Usnesení: 10/5/2024 
ZO schválilo nákup osobního použitého automobilu pro obec – obecní pracovní 
účely. Stanovilo parametry osobního automobilu a rozhodlo o prodeji 
stávajícího automobilu Peugeot Boxer. 
 

9. Ostatní:  
- pravidelný ořez líp v obci 
- obecní byt – předpokládané datum zahájení rekonstrukce 



- opravený rozpočet na prostranství před Kulturním domem, příprava 
zadávací dokumentace a výběr možných dodavatelů stavebních 
prací 

- cenové nabídky na opravu odvodňovací trubky (žlabu) na Pěšicích 
 
 
 
 
 
Romana Němcová, DiS.     Zdeňka Stratílková 

starostka                 místostarostka 


